СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                          ПЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ  МИАССКОГО
                                ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №9

                     от 28 мая 2010 года

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 30.03.2007 г. №8 «Об утверждении положения «Об экспертной комиссии по наименованию муниципаль​ных объектов в Миасском городском округе и ее состава»
Рассмотрев предложение вр.и.о. Главы Администрации  Миасского городского округа С.С.Портного о внесении изменения в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 30.03.2007 г. №8 «Об утверждении положения «Об экспертной комиссии по наименованию муниципаль​ных объектов в Миасском городском округе и ее состава», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления, в соответствии с положением «О порядке присвоения наименования муниципальным объектам в Миасском городском округе», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий​ской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                     РЕШАЕТ:

        1 .Внести изменение в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 30.03.2007 г. №8 «Об утверждении положения «Об экспертной комиссии по наименованию муниципаль​ных объектов в Миасском городском округе и ее состава», а именно  приложение 2 к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.
Глава Миасского

городского округа                                                                                                И.В.Войнов
Приложение к решению Собрания депутатов Миасского городского округа от 28.05.2010 г. №9

СОСТАВ
экспертной комиссии по наименованию объектов, расположенных на территории
Миасского городского округа

1.
 Дербенцев СТ. - Управление архитектуры и градостроительства, гл.архитектор,
председатель комиссии
2.
 Шабалин И.Д. - заместитель главного архитектора, заместитель председателя комиссии
3.
 Орлова Л.В. - начальник Управления культуры Администрации Миасского городско​го округа, заместитель председателя комиссии
4. Вихрова Н.Н.- документовед 1 категории МУ «Производственный отдел Управления архитектуры и градостроительства», секретарь комиссии
                                                              Члены комиссии:
1.
 Есин A.M. - начальник Управления по имущественным отношениям Администрации Миасского городского округа.
2. Иванова Г.Н. - директор Миасского филиала ОГУП «ОблЦТИ».
3. Филь В.Н.- председатель Совета ветеранов.
4. Овчинникова А.П. - представитель городского краеведческого музея.
5. Бейнарович О.О. - главный специалист Управления культуры.
6. Афонина В.П. - ведущий архивист МУ «Архив».
7. Жуков И.И. - руководитель Управления Федеральной службы государственной реги​страции, кадастра и картографии по Челябинской области.
8. Грудинина Е.Л. - Миасский филиал -отдел ФГУ «Земельная кадастровая палата» по Челябинской бласти.
9. Шабунина Л.В.- начальник Миасского отделения ФГУП «Ростехинвентаризация- федеральное БТИ».

10. Потапов В.С. - председатель постоянной комиссии по вопросам Регламента, депутатской этики и связи с общественностью Собрания депутатов Миасского городского округа.

11. Депутат Собрания депутатов Миасского городского округа, на территории избирательного округа которого находится рассматриваемый объект.